CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwww.camarademariana.mgo.gov.br NIINEIRA. CVRIATL. NEE A ss

T

ã—'ltMA

INDICAÇÃO Nº 12021
——

Excelentíssimo Senhor; &ÇCWQLRÓQ),L&_QK Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE "SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A INSTALAÇÃO DA REDE PLUVIAL E ESGOTO NA RUA FRANCISCO DE
ASSIS NO BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa: Se faz necessária a instalação das redes, pelo fato do local ainda
não ter, causando assim transtornos para os moradores e aos que transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Dezembro, de 2021.

“YVéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWw.camarademariana.mg.gov.br